The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ignorancia f  
cum uariis

Non est parum scire, quod nescias. Frustra sibi de infirmitate uel ignorancia blandiuntur, qui ut liberius peccent, libenter ignorant uel infirmantur.

Bernardus de duodecim gradibus humilitatis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

de] super P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>